
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2016

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 0,00 10.247,41  10.247,41  2,169%1994  0,02 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,02 1  268,639

 7.381,89 26.254,21  18.872,32  2,013%1995  0,12 5  0,04  0,76 0,83 2  0,03 0,10 4  255,654

 1.726,98 308.154,10  306.427,12  1,463%1996  1,33 55  0,48  0,18 1,25 3  0,49 1,29 53  242,988

 106.635,27 2.030.926,46  1.924.291,19  1,066%1997  6,76 280  3,18  10,99 11,25 27  3,06 6,79 280  230,527

 70.424,17 7.765.534,42  7.695.110,25  1,336%1998  18,59 770  12,17  7,26 17,08 41  12,24 18,59 766  219,324

 80.976,99 7.120.212,58  7.039.235,59  1,610%1999  13,20 547  11,16  8,35 12,92 31  11,20 13,20 544  207,448

 111.020,57 6.708.284,46  6.597.263,89  1,557%2000  10,55 437  10,51  11,45 12,50 30  10,50 10,53 434  196,441

 44.240,39 8.044.685,25  8.000.444,86  1,065%2001  10,62 440  12,60  4,56 10,83 26  12,73 10,65 439  185,580

 1.971,35 1.064.980,24  1.063.008,89  0,964%2002  3,26 135  1,67  0,20 2,92 7  1,69 3,28 135  171,375

 299.067,02 5.234.268,23  4.935.201,21  0,962%2003  8,06 334  8,20  30,84 8,75 21  7,85 8,03 331  162,805

 99.828,16 5.319.141,10  5.219.312,94  0,942%2004  9,17 380  8,33  10,29 10,00 24  8,30 9,12 376  147,981

 134.716,57 15.820.031,11  15.685.314,54  0,844%2005  14,39 596  24,79  13,89 8,33 20  24,96 14,46 596  135,086

 11.879,92 4.368.961,96  4.357.082,04  0,858%2006  3,93 163  6,85  1,22 3,33 8  6,93 3,93 162  127,682

 4.143  63.821.681,53Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 240  969.869,28  4.121  62.851.812,25

 15.404,70
 13,24

 233.526,18

 4.041,12
 0,23

 138.599,98

 15.251,59
 13,24

 154.868,97

 1,124%
 1,244%
 0,444%
 3,854%

 173,225
 184,031

17/06/1994
21/06/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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